様式第１号（第６条関係）
年 月 日

昭和村長 様

住 所 昭和村大字
氏 名 印
電話番号

昭和村住宅リフォーム補助金交付申請書

私は、昭和村住宅リフォーム補助金交付要綱第６条の規定に基づき、補助金の交付
を受けたいので下記のとおり申請します。
また、当該補助金交付事業の所管職員が、補助金交付の条件である住民基本台帳

による世帯状況及び固定資産税課税台帳、全世帯員の村税・使用料等の公金収納状
況について、調査・閲覧することに同意します。

記

１. リフォーム工事概要

１ 工 事 場 所 昭和村大字

２ 工 事 内 容

３ 工 事 面 積 ㎡ 住宅以外の面積 ㎡

４ 見積金額（税込）

５ 工事期間 年 月 日 ～ 年 月 日

６ 施 工 業 者 名

（住所・電話番号）

２. 交付申請額 円

※添付書類

１ リフォーム工事前の住宅状況を明らかにする写真。

２ リフォーム工事の内容を明らかにする図面。

３ リフォーム工事見積書の写し。

４ その他、村長が必要と認める書類。

様式第３号（第８条関係）
年 月 日

昭和村長 様

住所 昭和村大字
氏名 印
電話

昭和村住宅リフォーム補助金交付変更申請書

年 月 日付けで交付決定のあった昭和村住宅リフォーム補助金に
ついて下記のとおり変更したいので、昭和村住宅リフォーム補助金交付要綱第８条に
基づき必要書類を添えて申請します。

記

１. リフォーム工事概要

１ 変更内容

２ 変更理由

３ 工事金額（税込） ・変更無し ・変更あり 円

４ 工事期間 ・変更無し
・変更あり 年 月 日 ～ 年 月 日

５ 当初交付決定額 円

２. 新たな交付申請額 円

※添付書類

１ 変更工事箇所を明らかにする写真。

２ 変更工事内容を明らかにする図面。

３ 変更に伴う工事見積書の写し。

４ その他、村長が必要と認める書類。

様式第５号（第１０条関係）
年 月 日

昭和村長 様

住所
氏名 印
電話

昭和村住宅リフォーム補助金交付請求書

住宅リフォーム工事が完了したので、昭和村住宅リフォーム補助金交付要綱第１０条
に基づき下記のとおり請求します。

記

１. リフォーム工事概要

１ 工 事 場 所

２ 工 事 内 容

３ 工 事 面 積 ㎡ 住宅以外の面積 ㎡

４ 工事金額（税込） 円

５ 工事期間 年 月 日 ～ 年 月 日

６ 施工業者名
（電話番号）

２. 請求金額 円

３. 振込先金融機関名

口座番号 普・当

口座名義人
フ リ ガ ナ

※添付書類

１ リフォーム工事後の住宅状況を明らかにする写真。

２ 領収書の写し。

３ その他、村長が必要と認める書類。